
 
(Polish) 

Piszę do Państwa, aby przypomnieć, że Przepisy do Spraw Szkolnictwa z 2006 roku zostały zmienione. Nowe weszły w życie z 

dniem 1. września 2013 roku. W wyniku tych zmian szkoły nie są już w stanie przyznać, do 10. dni szkolnych, urlopu 

wypoczynkowego lub świątecznego. Urlopy te nie będą już usprawiedliwiane, chyba że zostaną uznane za wyjątkowe 

okoliczności. 

 

Jeśli chcą Państo uzyskać zgodę z Akademii dla jakiegokolwiek wniosku o nieobecność waszego dziecka, musiszą Państwo złożyć 

wniosek na piśmie do dyrektora Akademii, Mrs Bailey co najmniej na cztery tygodnie przed rozpoczęciem urlopu. Następnie 

zostanie podjęta decyzja, czy nieobecność  jest uważana za wyjątkową okoliczność. Akademia może poprosić o dowody 

potwierdzające dany wniosek. Mogą Państwo zabrać z Akademii wasze dziecko tylko wtedy, jeśli wniosek o nieobecność został 

zatwierdzony przez Akademię.  

 

Jeżeli nie uda się Państwu powiadomić Akademii o nieobecności waszego dziecka, albo zdecydują się Państwo na zabranie 

waszego dziecka z Akademii w trakcie trwania semestrów, gdy wniosek o nieobecność nie został zatwierdzony, sprawa 

zostanie skierowana do Lincolnshire County Council i Ostrzeżenie o Ustalonej Grzywnie (Fixed Penalty Notice) będzie wydane 

za okres tych nieobecności. Nieuiszczenie opłaty Ustalonej Grzywny może doprowadzić do dalszych działań prawnych 

podjętych przeciwko Państwu.  

 

Ostrzeżenie o Ustalonej Grzywnie to strategia stosowana przez szkoły w celu rozwiązania niedopuszczalnych poziomów 

frekwencji dzieci w szkole na podstawie następujących aktów prawnych: 

 

•     Sekcja 7 Ustawy o Szkolnictwie z 1996 roku nakłada na rodziców obowiązek 

       zapewnienia, że ich dziecko otrzymuje efektywne kształcenie w pełnym wymiarze  

       godzin poprzez regularne uczęszczanie do szkoły albo w inny sposób. 

 •     W przypadku, gdy dziecko jest zarejestrowanym uczniem w szkole, a rodzic nie    

        zapewnia regularnego uczęszczania dziecka do szkoły, rodzic może zostać oskarżony  

       o popełnienie czynu zagrożonego karą na mocy Sekcji 444 Ustawy o Szkolnictwie. 

 •     W przypadku, gdy obowiązek ten nie jest spełniony, Sekcji 444B tej samej Ustawy  

        upoważnia władze lokalne do nałożenia Ustalonej Grzywny w wysokości £ 60.00  

       lub £ 120.00. 

 

Uwaga: Ostrzeżenie o Ustalonej Grzywnie może zostać także wydane, jeśli dziecko zostanie zobaczone w miejscu publicznym w 

ciągu pierwszych 5. dni od wykluczenia ze szkoły.   

 

•     Sekcja 103 Ustawy o Szkolnictwie z 2006 roku nakłada obowiązek na rodziców,  

      w stosunku do uczniów podlegających stałemu lub tymczasowemu wykluczeniu,  

       upewnienia się, że ich dziecko nie jest obecne w miejscu publicznym podczas trwania  

       zajęć szkolnych, bez rozsądnego uzasadnienia, podczas pierwszych pięciu dni takiego 

       wykluczenia. Jeśli dziecko, w ciągu pierwszych pięciu dni od wykluczenia, jest obecne  

       w miejscu publicznym w czasie trwania godzin szkolnych, rodzice mogą zostać  

       posądzeni o przestępstwo, za które mogą być ścigani przez władze lokalne 

       i zobowiązani zostaną odpowiadać przed sądzem lub zostanie wydane Ostrzeżenie  

      o Ustalonej Grzywnie o wysokosci £ 60.00  lub £ 120.00.  

 

Jeśli macie Państwo jakiekolwiek wątpliwości dotyczące tego listu, proszę skontaktować się ze mną lub Mrs Bailey  pod 

numerem 01205 365527. Dziękujemy za współpracę w tej sprawie. 

 

Z poważaniem, 

 

 


